PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 027/2021- PROGRAD/UENP

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA CADASTRO RESERVA DE BOLSISTAS
DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência- PIBID, em conformidade com o
Edital 011/2021 e 017/2021 PROGRAD/ UENP, torna público o resultado de
seleção para cadastro reserva dos candidatos:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CIÊNCIAS/ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Maria Vitória Fernandes Veiga 1º
Eduarda Muraro de Castilhos Desclassificado- Não compareceu à

entrevista

CAMPUS JACAREZINHO

HISTÓRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Lucas Frabi Cirelli 1º

MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Bruno Ramos da Silva 1º

Glória Maria 2º
Kailani Luíza da Silva de Lima 3º
Maria Beatriz de Oliveira Rosa 4º

Otávio Menezes da Silva 5º
Giliane Stéfany Desclassificada- Não compareceu à

entrevista

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

LÍNGUA PORTUGUESA/ LETRAS
CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Ana Clara Ferreira 1º

Ana Luiza de Melo Pacheco 2º
Chiara Magá Moreira 3º

Gabrielly Karoline Faeda 4º
Isabele Guzella Benedito 5º
Mariele Souza Wenceslau 6º

Maria Das Graças Becker de Souza 7º
Rafaella Vitória Martins 8º

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 30 de março de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Paula Belomo Castanho
Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Roberta Negrão de Araújo
Coordenadora Institucional

PIBID/ UENP